
Harmonogram ćwiczeń klinicznych w ramach 

„Opieka i edukacja terapeutyczna w chorobach przewlekłych” 

II rok, kierunek pielęgniarstwo II stopnia,  

Rok akademicki 2025/2026 ,semestr zimowy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 GR 11 GR 12 

MODUŁY DO REALIZACJI  
 

 

NIEWYDOLNOŚĆ KRĄŻENIA I 
ZABURZENIA RYTMU 

 
Intercard Krosno  
mgr J. Twardosz 

 
4 XII 

7.00-14.30 
 
 

 
 

 
Intercard Krosno  
mgr J. Twardosz 

 
5 XII 

7.00-14.30 
 

 NADCIŚNIENIE TETNICZE 
 
 
 

 
Intercard Krosno 
mgr J. Twardosz 

 
17 I 

7.00-14.30 
 
 
 

 
Intercard Krosno  
mgr J. Twardosz 

 
24 I 

7.00-14.30 

NIEWYDOLNOŚĆ ODDECHOWA  
W.SZ P Krosno OIOM 

mgr A. Śnieżek 
 

23 I 
7.00-14.30 

 
W.SZ.P Krosno OIOM 

mgr A .Śnieżek 
 

26 I 
7.00-14.30 

 
 
 

 

LECZENIE NERKOZASTĘPCZE 
 
 
 

 
W.SZ P Krosno OIOM 

mgr B. Zięba 
 

8.XII 
7.00-14.30 

9 XII 
7.00-10.45 

 
 

 
W.SZ P Krosno OIOM 

mgr B. Zięba 
 

2 XII 
7.00-14.30 

4.XII 
7.00-10.45 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

 

 

CUKRZYCA 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

W.Sz.P  Krosno 
Oddział Chorób Wewnętrznych 

mgr A. Guzik 
 

28 X 
7.00-14.30 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

W.Sz.P  Krosno 
Oddział Chorób Wewnętrznych 

mgr A. Guzik 
 

30 X 
7.00-14.30 

 
 

 
 

LECZENIE ŻYWIENIOWE 
 
 
 
 
 
 
 

 
W.Sz.P Krosno 

Oddział Gastroentorogii  
mgr B.Sęp 

 
18 XII 

7.00-14.30 
7 I 

7.00-14.30 
 
 
 
 

 
W.Sz.P Krosno 

Oddział Gastroentorogii 
mgr B.Sęp 

 
19 XII 

7.00-14.30 
8 I 

7.00-14.30 
 
 
 

ZABURZENIA ZDROWIA 
PSYCHICZNEGO 

 
W.Sz.P Krosno 

Dzienny Oddział  
Psychiatryczny 
mgr K.Woźniak 

 
30 X 

7.00-14.30 
 
 
 

 
          
 

 
W.Sz.P Krosno  

Dzienny Oddział 
Psychiatryczny 
mgr K. Woźniak  

 
8 XII 

7.00-14.30 
 
 
   

ZABURZENIA UKŁADU 
NERWOWEGO 

             
W.Sz.P Krosno 

O neurologiczny 
mgr T. Urbaniak  

 
14 XI 

 
7.00-14.30 

 
 

 
 
 

 
W.Sz.P Krosno 

O neurologiczny 
mgr T. Urbaniak  

 
26 XI 

 
7.00-14.30 

 
 
 
 
 
 
 
 


